



**Revisionsfirmaet K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Cafe Jenners ApS**

**Mosedes Strandvej 25, 2670 Greve**

**CVR NR. 27 98 59 04**

**Årsrapport 2017**

**13. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	8
Balance pr. 31/12 2017 .....	9
Noter .....	11

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Cafe Jenners ApS  
Mosede Strandvej 25  
2670 Greve  
CVR NR. 27 98 59 04  
Hjemstedskommune: Greve

### **Direktion**

Lars Berg

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/2 2018



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførelse af restaurations- og cateringvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på kr. -481.230 mod underskud i 2016 på kr. -663.017, der af direktionen betegnes som værende utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør herefter kr. -812.703 og dermed har selskabet tabt hele selskabets kapital. Der forventes et positivt resultat i det kommende år, idet selskabets ledelse forventer en stigning i det kommende års aktiviteter ligesom der forventes mindre løn og andre eksterne omkostninger samt finansieringsomkostninger. Selskabet har efter regnskabsåret udløb afhændet del af virksomheden, således egenkapitalen herved er påvirket i positiv med t. kr. 900. Ledelsen forventer således egenkapitalen er reetableret i løbet af det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-Rapporten udover ovennævnte frasalg.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2017**

Note	2017	2016
	<b>1.919.545</b>	<b>1.864.346</b>
	<b>Bruttoresultat</b>	
1	-2.356.110	-2.474.128
2	-107.295	-118.799
	<b>-543.860</b>	<b>-728.581</b>
	<b>Ordinært resultat før renter</b>	
3	3.140	5.510
4	-32.510	-90.246
	<b>-573.230</b>	<b>-813.317</b>
	<b>Resultat før skat</b>	
5	92.000	150.300
	<b>-481.230</b>	<b>-663.017</b>
	<b>Årets resultat</b>	
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	-481.230	-663.017
	<b>-481.230</b>	<b>-663.017</b>
	<b>I alt</b>	

**Balance  
pr. 31/12 2017**

Note		2017	2016
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
6	Goodwill.....	25.000	50.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>50.000</b>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
7	Driftsmateriel.....	226.731	175.347
8	Indretning i lejede lokaler.....	89.110	115.338
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>315.841</b>	<b>290.685</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Huslejedepositum.....	39.678	145.928
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.678</b>	<b>145.928</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.519</b>	<b>486.613</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Beholdninger</b>		
	Handelsvarer.....	65.000	50.000
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>65.000</b>	<b>50.000</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Mellemregning kapitalejer.....	0	20.415
	Tilgodehavender fra salg.....	25.556	467.106
	Andre tilgodehavender.....	1.267.327	815.265
	Periodeafgrænsningsposter.....	38.158	19.796
9	Udskudt skatteaktiv .....	249.000	157.000
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.580.041</b>	<b>1.479.582</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>301.527</b>	<b>78.752</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.946.568</b>	<b>1.608.334</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.327.087</b>	<b>2.094.947</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note	2017	2016
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
10	200.000	200.000
11	-1.012.703	-531.473
	<b>-812.703</b>	<b>-331.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	425.805	619.461
	<b>425.805</b>	<b>619.461</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	160.000	137.000
	608.032	834.160
	1.945.953	835.799
	<b>2.713.985</b>	<b>1.806.959</b>
	<b>3.139.790</b>	<b>2.426.420</b>
	<b>2.327.087</b>	<b>2.094.947</b>
12		Eventualforpligtelser
13		Pantsætninger

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Løn og gager .....	2.254.637	2.372.633
Sociale ydelser.....	101.473	101.495
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>2.356.110</b>	<b>2.474.128</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>8</b>	<b>8</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Goodwill.....	25.000	25.000
Driftsmateriel .....	45.542	45.996
Indretning i lejede lokaler.....	36.753	47.803
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>107.295</b>	<b>118.799</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Mellemregning med direktion.....	0	387
Andre renter.....	3.140	5.123
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.140</b>	<b>5.510</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Renter bankgæld .....	21	167
Andre renter.....	7.820	38.550
Ej fradragsberettiget renter.....	24.669	51.529
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>32.510</b>	<b>90.246</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
Udskudt skat .....	-92.000	-150.300
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-92.000</b>	<b>-150.300</b>
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris pr. 1/1 2017.....		250.000
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>		<b>250.000</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....		200.000
Årets afskrivninger .....		25.000
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<b>225.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>		<b>25.000</b>

## Noter

<b>7. Driftsmateriel</b>	
Kostpris pr. 1/1 2017 .....	493.492
Tilgang til kostpris .....	96.926
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>	<b>590.418</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....	318.145
Årets afskrivninger .....	45.542
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<b>363.687</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>226.731</b>
<b>8. Indretning i lejede lokaler</b>	
Kostpris pr. 1/1 2017 .....	544.170
Tilgang til kostpris.....	10.525
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>	<b>554.695</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2017.....	428.832
Årets afskrivninger .....	36.753
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<b>465.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>89.110</b>
<b>9. Udskudt skatteaktiv</b>	
Udskudt skatteaktiv påhviler følgende poster:	
Skattemæssigt underskud.....	249.000
<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>	<b>249.000</b>
<b>10. Anpartskapital</b>	
Der er ikke udstedt kapitalandele.	
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.	
<b>11. Overført resultat</b>	
Saldo pr. 1/1 2017 .....	-531.473
Overført af årets resultat.....	-481.230
<b>Saldo pr. 31/12 2017</b>	<b>-1.012.703</b>
<b>12. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>13. Sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>14. Nærtstående parter</b>	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Cafe Jenners ApS:	
Selskabets direktør Lars Berg.	
Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.	